
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 28 de novembro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00142 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO 
CONTRATO Nº 76/2016- EMPRESA CONTRATADA: AND ENGENHARIA 
LTDA - EPP; CNPJ: 03.975.131/0001-82 - OBJETO: O presente Aditivo Contratual 
tem por objeto a alteração do valor global do CONTRATO Nº 076/2016, firmado em 
05/09/2016, a título de acréscimo de serviços, elevando o seu valor global de R$ 
401.214,30 para R$ 501.068,57; Data de Assinatura 23/11/16; Rui Dourado Araujo – 
Prefeito Municipal. 

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 112CA9B5DC9E974D7396F8827DBE7582


		2016-11-28T16:07:51-0300




